[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.07.2021 № ПОС.03-1259/21
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 17.11.2020 № ПОС.03-2055/20
«Об организации подготовки и проведения сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, и в связи со структурными и кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского                        от 17.11.2020 № ПОС.03-2055/20 «Об организации подготовки и проведения сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»  следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ильину Т.С.

Глава города Переславля-Залесского 		                     	                 И.Е. Строкинова
Приложение 1
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 02.07.2021 № ПОС.03-1259/21
                                                                       Состав
межведомственной комиссии по подготовке и проведению
сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории
городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

	Ильина Татьяна Сергеевна
	заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, председатель комиссии

	Пичугина Марина Олеговна
	главный специалист отдела сводных статистических работ (включая специалистов в г. Переславле-Залесском) Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Ярославской области (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	Привезенцева Светлана Вячеславовна
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации города Переславля-Залесского, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Семенов Павел Вячеславович
	начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского

	Усанова Ольга Алексеевна
	начальник управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой Администрации города Переславля-Залесского

	Уткина Надежда Леонидовна
	начальник Управления муниципальной собственной Администрации города Переславля-Залесского

	Мустафина Алиса Юрьевна
	начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации                       города Переславля-Залесского – главный архитектор

	Костин Александр Владимирович
	начальник отдела сельского хозяйства Администрации города Переславля-Залесского

	Голякова Ирина Владимировна
	начальник Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского

	Хазова Наталья Игоревна
	и.о. начальника Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского

	Трошина Светлана Львовна
	начальник Пригородного территориального управления Администрации города Переславля-Залесского

	Васильева Ксения Николаевна
	директор государственного казенного учреждения Ярославской области Центр занятости населения города Переславля-Залесского (по согласованию)

	Петухов Андрей Григорьевич
	председатель Координационного совета по взаимодействию с садоводческими, огородническими и дачными некоммерческими партнерствами, расположенными на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области (по согласованию)

	Коняев Валерий Валентинович
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по городскому округу город Переславль-Залесский (по согласованию)

	Кравцова Светлана Анатольевна
	главный специалист пункта централизованной охраны Переславль-Залесский филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ярославской области» (по согласованию)

	Соколов Юрий Викторович
	начальник Переславского линейно-технического цеха Ростовского межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций филиала в Ярославской и Костромской областях ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Харитонова Алла Алексеевна
	главный редактор АНО «Редакция газеты «Переславская неделя» (по согласованию)

image1.wmf